etalios ccrtos colligatos, etper Commune Januaj, et

per D. Franciscum de Cararia Dominura Paduae,

oinniuin pra-dictorum ductorem. Et dicto tempore
ostensionis preedicta», prsesidente in dicta Ecclesia

in Sede Episcopali Rev. in Christo Patre et Domino
D. Petro de Baono, per Dei gratiam et Apostolicaa

S"dis, qui quidein d. Beatum viventem vidit, et

multa miracula, quse omuipotens Dominus, tempore
mortis ejusdem Beati, meritis et precibus ipsius

potentialibus ostendit ; ct quse quideni miracula

frater ipsius Domini Episcopi, Magister Antonius
nomine, tunc Notarius Domini Castellani Episcopi

Tervisini, una cum ipso Domino Petro Episcopo,

tunc temporis ipso Magistro Antonio juniore, scrip-

sit de nianduto pradicti Domini Castellani Epi-

scopi, Canonicis et populo Tervisino instanter pe-

tentibus, et volentibus. Et postmodum ipseDominus

Petrus, existens Episcopus, quamdam Legendam

compilavit, et scribi fecit in libris magnis ecclesiae

ejusdem, cum miraculis, ut supra. Dein est per

eosdem fratres scriptum de Beato pra.*fato. Omnes
igitur cognoscant, et rirmiter credant, dictum cor-

pus beatum, in dicta arca, circa medium ipsius

Ecclesiae Tervisinse posita super quatuor columnis,

reconditum esse ; et praedicta omnia verafuisse, et

verum et optiraum fuisse ipsius Domini Petri Epi-

scopi testiraonium ; quia qu» vidit et scripsit, dixit,

composuit atque narravit in omnibui praemissis,

juxtaillud verbura Evangelicum : Et qui vidit tes-

timoniura perhibuit etc. Quo quidem tempore os-

tensionis, reperti sunt Beneticiati in ipsa Ecclesia

Venerabiles Domini et Clerici;

Dominus Petrus Paulus Decanus, dicti Domini Pe-

tri Episcopi nepos.

D. Bithinus de Pergarao. Mauracenus de Venetiis.

Georgius de Baysio. Bartholoinaeus Centrego de

Venetiis.

Georgius de Tervisio. Antonius et Pavinus fratres

de Mestre.

Gasparinus Favacio de Venetiis. Bartholomacus de

Eccello de Tervisio.

Dominus Petrus de Cinchiis de Roma. Dominus

Bartbolomseus de Senis.

Dorainus Joannes de Pontremolo, utriusque juris

Doctor, Auditor Papae Urbani VI.

Dominus Antonius de Lamone, Archidiaconus et

Mansionarius.

Presbyter Pelegrinus, Vicarius perpetuus.

Presbvter Jacobus Bagatinus, Thesaurariuset Man-

sionarius.

Prcsbyter Joannes Matthaeus, Magister scholas et

Mansionarius.

Victor Presbyter. Hendricus Presbyter. Zandona-

tus [Presbyter].

Presbyter Benevenutus, Mansionarius. Presbyter

Thomasius.

Presbyter Hendricus Abbas. Presbyter Lazarus.

Presbyter Joannes Zuchetus. Presbyter Campus.
Presbyter Franciscus Fey. Presbyter Andreas. Pres-